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AcadeMedia och Jobbet.se lanserar effektiva rekryteringstjänster

AcadeMedia erbjuder nu moderna och kostnadseffektiva rekryteringstjänster i hela Sverige. Kandi-
dathanteringen sköts genom en gemensam CV-databas med Jobbet.se. Jobbet.se erbjuder inter-
netbaserad rekrytering och utsågs till Årets nyföretagare i Sverige 2006.
De nya rekryteringstjänsterna syftar till att sänka tiden och kostnaden samt höja kvaliteten i kun-
dernas rekrytering. 

”Våra	utbildningar	förväntas	leda	till	jobb	och	riktar	sig	mot	branscher	där	det	behövs	arbetskraft.	Det	
känns	därför	naturligt	att	ha	en	rekryteringsverksamhet	som	förstärker	våra	övriga	erbjudanden”,säger	
Marcus	Strömberg,	VD	AcadeMedia.	

I	Göteborg,	Örebro	och	Halmstad	är	samarbetet	mellan	AcadeMedia	och	Jobbet.se	redan	igång.	Verk-
samheten	expanderas	till	ytterligare	städer	inom	kort.
AcadeMedia	utbildar	varje	år	tusentals	personer	inom	branscher	som	till	exempel	IT,	media	och	eko-
nomi.	Utbildningarna	styrs	helt	av	marknadens	efterfrågan	och	från	och	med	nu	kommer	dessa	perso-
ner	att	ges	tillgång	till	Jobbet.se	och	AcadeMedias	gemensamma	CV-databas.

”Vi	har	sökt	i	branschen	efter	rätt	partner	för	våra	rekryteringstjänster	och	såg	ganska	snart	att	Job-
bet.se	har	vad	som	krävs.	Jobbet.se	har	kommit	långt	i	utvecklingen	av	Internetbaserade	rekryteringstj
änster”säger	Henrik	Björklund,	Marknadschef	med	ansvar	för	AcadeMedia	Rekrytering.

”Det	unika	i	detta	samarbete	är	att	vi	tillsammans	har	en	mycket	stor	bas	av	välutbildad	arbetskraft	
som	ligger	till	grund	för	rekryteringstjänsterna.	Redan	idag	kan	arbetsgivare	från	hela	landet	gå	direkt	
in	på	www.jobbet.se	och	hämta	lämplig	arbetskraft.	När	man	vill	ha	stöd	i	samband	med	en	rekrytering	
så finns AcadeMedia Rekryterings lokalkontor med professionella rekryterare till hands” säger Sofie 
Skaränger,	VD	Jobbet.se.	
	
För	mer	information	går	det	bra	att	kontakta:
	
AcadeMedia,	Marcus	Strömberg,	VD,	031-704	80	10
AcadeMedia,	Henrik	Björklund,	Marknadschef,	031-704	80	07
Jobbet.se, Sofie Skaränger, VD, 0703-42 66 00

AcadeMedia	levererar	tjänster	och	produkter	för	kompetensutveckling	som	skapar	bestående	resultat.	AcadeMedia	
har	huvudkontor	i	Stockholm	och	verksamhet	på	ett	30-tal	platser	i	Sverige.	AcadeMedia	är	noterat	på	Stockholms-
börsen,	Small	Cap-listan.	
Mer	information	om	Jobbet.se	hittar	du	på	www.jobbet.se.
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